1
大恒图像产品型录大恒图像产品型录
1
C O N T E N T SC O N T E N T S
目 目
录录工业相机工业相机
水星三代家族水星三代家族
水星三代 MER3-G3-P系列工业相机 ......................... 4

■■　　抗冲击、防震动
■■　　超低光学畸变
大恒图像产品型号命名规则大恒图像产品型号命名规则
工业相机命名规则工业相机命名规则
MER2 - 2000 - 6 G M
产品名称 分辨率 帧率 接口类型 光谱
MER-水星一代
2000万像素 6fps
U：USB2.0
U3：USB3.0
G：GigE
G3：2.5GigE
G5：5GigE
GT：10GigE
X2：CXP12
M：黑白
C：彩色
MER2-水星二代
ME2P-水星二代 Pro
ME2L-水星二代 Lite
ME2S-水星二代 Super
ME2C-水星二代 China
MER3-水星三代
MARS-火星
VEN-金星
VE2S-金星二代 Super
工业镜头命名规则工业镜头命名规则
HN - 09 14 - 2M - C 2/3 X
产品名称 焦距 最大光圈 分辨率 接口 靶面尺寸 内部编号
HN-螺旋星云 9mm F1.4 200万像素 C口 2/3"